
UCHWAŁA  NR XXXV/207/21  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888; zm.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiącej 

dochód gminy. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się następujące osoby: 

1) Witold Mielczarek; 

2) Zbigniew Mroczek; 

3) Paweł Łuszczyk. 

§ 3. Pobór opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez zobowiązanych 

bezpośrednio w kasie lub na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy Siemkowice. 

§ 4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 2,2% kwot pobranych i wpłaconych 

przez inkasenta opłat. 

§ 5. Inkasent jest zobowiązany do rozliczenia się z pobranych opłat najpóźniej w 3 dniu roboczym od dnia, 

w którym upłynął termin płatności opłaty za odpady komunalne określony w przepisach uchwały Rady Gminy 

Siemkowice Nr XXXIX/164/18 z dnia 23 lutego 2018 r., zmienionej uchwałą Nr VII/47/19 Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VII/48/19 Rady Gminy Siemkowice z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia 

poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 31 maja 2019 r. poz. 3222) zmienioną uchwałą 

Nr XVI/88/19 Rady Gminy Siemkowice z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 14 lutego 2020 r. 

poz. 1011). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 


